
LÉGENDE 

FRENCH BRIOCHE & GRANOLA
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Gaufre Avocat
Saumon Fumé

Gaufre Fruits Frais

GAUFRES

French Brioche
Fruits

Granola Fait Maison

SUPPLÉMENTS

Purée d’Avocat Fruits De Saison

Bacon Fermier Pépites de chocolat

Saumon Fumé Noisettes Torrifiées 

Œuf poché plein air Crème Fouettée

Halloumi grillé Peanut Butter

Sulfites

Poisson

Oeuf

Lait

Pain Sans Gluten T = moutarde, oeufs, lait, sésame, soja

Lait, soja

Fruits à coque

Lait

Arachides

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Filet de poulet frit Gluten

Gaufre Pistache
Framboises

Edition limitée

French Brioche
Pistache Framboises

Edition limitée
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LÉGENDE 

Pancakes Fruits
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Pancakes Bacon
Oeuf Poché

Pancakes Avocat
Saumon Fumé

PANCAKES

SUPPLÉMENTS

Purée d’Avocat Fruits De Saison

Bacon Fermier Pépites de chocolat

Saumon Fumé Noisettes Torrifiées 

Œuf poché plein air Crème Fouettée

Halloumi grillé Peanut Butter

Sulfites

Poisson

Oeuf

Lait

Pain Sans Gluten T = moutarde, oeufs, lait, sésame, soja

Lait, soja

Fruits à coque

Lait

Arachides

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Pancakes Pistache
Framboises

Edition limitée

Filet de poulet frit Gluten
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LÉGENDE 
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Avocat Halloumi
Benny

Saumon Benny

Sexy Benny Egg

Chicken Waffle
Benny 

ŒUFS BÉNEDICTES 

Avocat Toast

Bun Poulet

SUPPLÉMENTS

Purée d’Avocat Fruits De Saison

Bacon Fermier Pépites de chocolat

Saumon Fumé Noisettes Torrifiées 

Œuf poché plein air Crème Fouettée

Halloumi grillé Peanut Butter

Sulfites

Poisson

Oeuf

Lait

Pain Sans Gluten T = moutarde, oeufs, lait, sésame, soja

Lait, soja

Fruits à coque

Lait

Arachides

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Filet de poulet frit Gluten

NEW

TRATINE & BUN

 Breakfast Egg Bun

NEW
Tartine Stracciatella 
& Tomates Anciennes

NEW
Crispy Caesar Salad
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LÉGENDE 
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Cookie Duo
Chocolat au Lait 
& Noir

Cookie Noissettes
Chocolat Lait

Carrot Cake

COOCKIES & PÂTISSERIES

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Banana Cake 

Croissant

Pain au chocolat

ÂTISSERIES & VIENNOISERIES

ALLERGÈNES
INFORMATIONS SUR LES 



LÉGENDE 

Café Latte

Café Latte Vanille

Cappucino

CAFÉS & LATTES

Flat White

Dirty Chai Latte

Café Mocha

Café Filtre

Long Black

Caramel Cortado
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Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit LÉGENDE 

SUPPLÉMENTS / ALTERNATIVES

Boisson d’Avoine Shot d’Expresso

Sirop Vanille Sauce Chocolat

Sirop Caramel Sauce Chai

Sirop Érable 

Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit 

T : gluten, oeuf, lait, fruit à coque, soja

Gluten

Pistachio Cortado
Edition limitée

ALLERGÈNES
INFORMATIONS SUR LES 
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ICED LATTES

Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit LÉGENDE 

Cold Brew

Iced Peach
Americano

Iced Passion
Americano

Iced Matcha Latte
Passion
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Iced Matcha Latte

Iced Matcha Latte
Vanille

Iced Matcha Latte
Framboise

ICED MATCHA

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

ICED COFFEE

Pistachio Matcha
Edition limitée

Cold Foam Cold
Brew

Cold Foam Iced
Latte

Cold Foam Iced
Matcha Latte
Framboise

Cold Foam Iced
Cafe Latte
Framboise

 COLD FOAM

ALLERGÈNES
INFORMATIONS SUR LES 
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Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit LÉGENDE 
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Peach Hibiscus
Cooler

Passion Hibiscus
Cooler

Iced Peach Green
Tea

Iced Passion Green
Tea

SHAKEN ICED TEAS

Iced Chai Latte

Iced Chai Latte
Vanille

NOUVEAU COLD FOAM

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Iced Café Mocha

Iced Café Latte

Iced Café Latte
Vanille

Iced Caramel
Cortado

ICED LATTES

Iced Café Mocha

Pistachio Cortado
Edition limitée

ALLERGÈNES
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LÉGENDE 

Pistachio Matcha
Edition limitée

Thé BB Detox

Aqua Summer Tea

Earl Grey Thé

Thé noir Fruits
rouges
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Matcha Latte

Matcha Latte Vanille

Chai Latte

MATCHA & THÉS

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Dirty Chai Latte

Thé vert Menthe
Concombre

LÉGENDE Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit LÉGENDE 

SUPPLÉMENTS / ALTERNATIVES

Boisson d’Avoine Shot d’Expresso

Sirop Vanille Sauce Chocolat

Sirop Caramel Sauce Chai

Sirop Érable 

Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit 

T : gluten, oeuf, lait, fruit à coque, soja

Gluten

ALLERGÈNES
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LÉGENDE 
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Chocolat chaud 

Café Mocha

Iced Chocolat

Iced Café Mocha

MOCHAS & CHOCOLATS

Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées

Allergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Smoothies Key Lime
Blast

Smoothie Very Berry
Tornado

Earl Grey Thé

SMOOTHIES MAISON

LÉGENDE Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit LÉGENDE 

SUPPLÉMENTS / ALTERNATIVES

Boisson d’Avoine Shot d’Expresso

Sirop Vanille Sauce Chocolat

Sirop Caramel Sauce Chai

Sirop Érable 

T : gluten, oeuf, lait, fruit à coque, soja

Traces éventuelles de l’allergèneAllergène mis en œuvre dans la recette du produit 

Gluten

ALLERGÈNES
INFORMATIONS SUR LES 
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